2024年２月 27日

株主の皆さまへ

東京都中央区日本橋本町四丁目 12番 20号

サ イ ン ポ ス ト 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  蒲 原  寧

臨時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

 さて、本日開催の臨時株主総会において、下記のとおり決議がされましたので、ご通知申

しあげます。

敬具

記

決議事項

 議 案  資本金及び利益準備金の額の減少並びに剰余金の処分の件

本件は原案どおり承認可決され、資本金の額を 1,121,246,488 円減少し、そ

の他資本剰余金に振り替えるとともに、利益準備金の全額を減少し、繰越利益

剰余金に振り替えた後、増加後のその他資本剰余金のうち 863,621,697 円を

繰越利益剰余金に振り替えることで、欠損填補に充当することを決定いたし

ました。

なお、効力発生日は 2024年２月 29日であります。

以 上